Thomas Virley, Anglus, theologus, scripsit luculentos commentarios in epistolas Pauli lib. 14. Ioannes Lelandus.

Thomas de Vleya patria Sudouolcas, Gippe-suiucensis Carmelita, scripsit Quæstiones Theologiae lib. 1. In Apocalypsim Ioannis et alia. Vixit anno 1290.

Thomas Walden, Carmelita, natione Anglicus, scripsit contra Wiclefitas et Hussitas, opus quod vocat Doctrinale ecclesiæ, distinctum in lib. 3. Super sententias quoque lib. 4. In libros Et bicorum lib. 1. In libros Physicorum lib. 4. In libros de celo et mundo lib. 4. In de generatione et corruptione lib. 4. Meteororum lib. 4. In libros de anima lib. 4. Præterea in Genesim, Exodum, Leuiticum. In Solomoni sapientiam. In Paulum ad Romanos, Acta Apostolorum, in primam Petri canonicam. Sermones ad clerum Oxoniensem. Fasciculum zizaniorum Wicleui. De religione perfectorum lib. 1. De veritate Euangelica lib. 1. De corpore Christi lib. 1. De diuinatione lib. 1. De præscientia et prædestinatione lib. 1. De fide lib. 6. Defensorium pacis lib. 2. De indulgentijs lib. 1. De paupertate lib. 1. In Aristotelem de Anima lib. 3. De decem prædicamentis lib. 3. De Sophismatum strophis lib. 1. Rudimenta Grammatices lib. 1. Ad Constantiense Concilium lib. 1. et alia quæ enumerantur apud Baleum in eius vita. Claruit autem anno 1430. quo etiam obiit. Eiusdem de sacramentis liber impressus. Thomæ Waldensis Carmelitani Angli, Doctrinalis antiquitatum ecclesiæ lib. 5. Eiusdem contra Wiclefitas de sacramentis lib. 2. editi Paris. ab Ascensio. De sacramentalibus lib. 1. In suis scriptis sæpe in Pragenses et Bohemos inuehitur. Scripsit autem, vt illis temporibus copiose et philosophice. \* Eius antiquitatum fidei, Ecclesiæ catholi-

*catholica* in 3. Tomos digestum, excusum fauore P. Joannis Baptistæ Rubai, cum tripartito indice, scholijs & summis capitum. Venetijs Vincent. Valgrisi, anno Domini 1571. In Tomo tertio agitur de Sacramentalibus contra Wicleuistas, Hussitas & eorum affectas.

Thomas Walsingham, Anglus monachus Benedictinus, congesit ex aliorum historijs, De gestis Anglorum lib. 1. Historiam breuiorem lib. 1. Auctuarium Polychronici lib. 1. Acta regis Henrici sexti lib. 1. Claruit anno 1440. Balens.

Thomas Wigenhale, pramonstratenfis ordinis, Canonicus, scripsit ad Nordouol. suos, Narratiuncularum ferraginem lib. 1. Claruit anno 1470. Ioannes Lelandus.

Thomas Wake, seu Wscijs, Canonicus Oxoniensis, scripsit de praelerioribus principum atq. aliorum factis à Guisiel. Nothi inujs vsq. ad Eduardum primum: hoc est, annum 1067. & catalogum abbatum de Osney. Claruit 1290.